МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

"СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СТАНИЦЫ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЙ"
ул. Ленина/Шевченко, 276/60, г. Краснодар, |ст, Елизаветинская, 350916. тел. (861) 229-1347, факс 22944-67

e-maikdom kult@mail.ru

25.03.2015 года г.Краснодар

ПРИКАЗ № 82

Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения работников
МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской»

Во исполнение положений статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-Ф3 «О противодействии коррупции» и Плана мероприятий по
противодействию коррупции в МБУК «СДКиС ст,Елизаветинской»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников
муниципального бюджетного учреждения культуры муниципального
образования город Краснодар «Сельский Дом кульуры и спорта станицы
Елизаветинской» (далее - Кодекс) (приложение 1).
2. Заместителю директора по административной работе Есаян М.М.
ознакомить под роспись работников учреждения с положениями Кодекса.
3. Заместителю директора по административной работе Есаян М.М. внести в
должностные обязанности работников учреждения в соотвестви с
требованиями по соблюдению норм локальных актов, регулирующих
вопросы этики служебного поведения и противодействия коррупции.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

I ^^ярвашшицЕЕ,,

; i
I %

Директор МБУК «СДКиС ст.Елизаветинской» j j / f А.В.Круглая

mailto:kult@mail.ru